Tagesgerichte

VORSPEISEN

Pfannkuchensuppe

Zucchinicremesuppe

HAUPTSPEISEN

Schweinebraten mit Reiberknddel
Spanferkelringerl mit Reiberkndédel

Ochsenbraten in kraftiger Rotweinsofde
mit Semmelknédel

Kalbsbraten in RieslingrahmsofSe
mit Butterspatzle

gekochtes Tellerfleisch in Krensofse
mit Butterkartoffeln und Zucchini

Kasespatzle mit Rostzwiebeln und buntem Salatteller

Schweineschnitzel ,Wiener Art“
mit Pommes frites

Mediterrane Salatschiissel
mit Fetakdse, Oliven und Zwiebelringen

Beilagen:

-Bayrisch Kraut 3,30
-Blaukraut 3,30
-Bunter Salatteller 4,50
-Krautsalat 3,30
-Kartoffelsalat 4,50

Hammermiihle
24.02.2024

5,00

5,00
12,00
15,50
15,50
16,80

16,00

13,20
16,50

16,50



