

## Tagesgerichte

ragesgeriente	04.00.0004
VORSPEISEN	<u>24.02.2024</u>
Pfannkuchensuppe	5,00
Zucchinicremesuppe	5,00
HAUPTSPEISEN	
Schweinebraten mit Reiberknödel	12,00
Spanferkelringerl mit Reiberknödel	15,50
<b>Ochsenbraten</b> in kräftiger Rotweinsoße mit Semmelknödel	15,50
<b>Kalbsbraten</b> in Rieslingrahmsoße mit Butterspätzle	16,80
<b>gekochtes Tellerfleisch</b> in Krensoße mit Butterkartoffeln und Zucchini	16,00
Käsespätzle mit Röstzwiebeln und buntem Salatteller	13,20
Schweineschnitzel "Wiener Art" mit Pommes frites	16,50
<b>Mediterrane Salatschüssel</b> mit Fetakäse, Oliven und Zwiebelringen	16,50

## Beilagen:

- -Bayrisch Kraut 3,30
- -Blaukraut 3,30
- -Bunter Salatteller 4,50
- -Krautsalat 3,30
- -Kartoffelsalat 4,50